СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО УХТА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

02.09.2015

                          с. Ухта                                             № 50
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Ухта» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Закона Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» (далее - Закон Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» в редакции от 14.05.2015 № 53), Совет депутатов  сельского поселения «Село Ухта»

РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Ухта».
2. Назначить днем проведения конкурса 26.11.2015 в 14.00 ч. в здании администрации сельского поселения в виде собеседования.
3. Направить в представительный орган решение конкурсной комиссии о представлении кандидатов 27.11.2015г.

4. Провести голосование представительного органа по вопросу избрания главы сельского поселения 04.12.2015 г.

5. Назначить ½ часть конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Село Ухта» в следующем составе:

- Дятала Людмила Картовна- пенсионерка;
- Клинова Елена Александровна- специалист администрации сельского поселения «Село Ухта»;

- Корнилова Людмила Владимировна- директор МБОУ НШДС с. Ухта.

6.  Опубликовать настоящее решение в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Ухта», на официальном сайте Ульчского муниципального района.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения
Председатель Совета депутатов «Село Ухта»                           А.В. Дехаль